6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 23 de Fevereiro de 2021.

Instituto Capixaba de
Pesquisa, Assistência Técnica
e Extensão Rural  - INCAPER -

AVISO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

O INCAPER torna público que fará
Adesão à ATA de Registro de Preços
nº 001/2020, originária do Pregão
Eletônico 001/2020 - PGE
Processo Original da PGE:
nº: 2019-5BMNM.
Processo Incaper nº:
2021-Z92SC.
Empresa: Objectti Soluções Ltda
- ME
CNPJ: 11.735.236/0001-92
Objeto: Aquisição de Certificados
Digitais ICP-Brasil
Valor: R$ 1.079,98.
Dot. Orç.: Atividade
10.31.202.20.608.0038.2118,
Elemento 339040, Fonte 101.

Vitória/ES, 22 de fevereiro de
2021.
Antônio Carlos Machado
Diretor Presidente/Incaper

Protocolo 648678

Secretaria de Estado de
Saneamento, Habitação e

Desenvolvimento Urbano  -
SEDURB -

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2020

A Secretaria de Estado de
Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano - SEDURB,
através de sua Comissão
Permanente de Licitação, vem
tornar público, aos interessados,
que a empresa DP BARROS
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO
LTDA. interpôs, tempestivamente,
recurso administrativo em face da
decisão que habilitou a empresa
Paulitec Construções Ltda. na
Concorrência nº 002/2020,
com resultado publicado em

10/02/2021, em conformidade
com o processo administrativo nº
2020-4L7T9. Informamos que as
razões do recurso e os documentos
referentes ao procedimento
licitatório se encontram à
disposição das licitantes para
consulta, ressalvado o prazo de 05
(cinco) dias úteis para impugnação
do recurso, a contar da data desta
publicação.
Vitória, 22 de fevereiro de 2021.

Fernanda Mello Pereira
Presidente da Comissão

Permanente de Licitação e
Pregoeira/SEDURB

Protocolo 648709

Secretaria de Estado de De-
senvolvimento  - SEDES -

Instituto de Pesos e Medidas
do Estado do Espírito Santo  -

IPEM-ES -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 002/2021
Órgão/Entidade: Instituto de
Pesos e Medidas do Estado do
Espírito Santo - IPEM/ES
Processo Nº: 33/2021
Objeto: Contratação de Serviços
de limpeza, conservação,
higienização, copeiragem,
jardinagem e recepção.
Valor estimado: R$ 354.792,48
Acolhimento de propostas:
23/02/2021 às 8h - 05/03/2021 às
9h59min
Abertura de propostas:
05/03/2021 às 10h
Abertura da sessão pública:
05/03/2021 às 10h30min
O certame será realizado por meio
do sistema Comprasnet, estando o
edital disponível no endereço www.
gov.br/compras.
Contato: cpl@ipem.es.gov.br e
(27) 3636-6085
Isabela Pianna Veronez Bissa

Pregoeira - IPEM/ES
Protocolo 648806

Secretaria de Estado de
Direitos Humanos - SEDH -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico N° 002/2021
Órgão: Secretaria de Estado de
Direitos Humanos - SEDH
Processo Nº: 2020-TPLTR
Objeto: contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços
de locação de veículo automotor sem
motorista para atender às demandas
da Secretária de Estado de Direitos
Humanos da SEDH.
Valor estimado (lote único): R$
64.800,00 (sessenta e quatro mil e
oitocentos reais) para 12 (doze) meses.
Acolhimento de propostas:
24/02/21 às 15h00 - 08/03/2021 às
14h50min
Abertura de propostas: 08/03/21
às 15h00
Abertura da sessão pública:
08/03/21 às 15h30min
O certame será realizado por meio
do sistema SIGA (Sistema Integrado
de Gestão Administrativa), estando o
edital disponível no endereço www.
compras.es.gov.br
Os interessados em participar da
licitação deverão efetuar seu cadastro
no sistema SIGA, conforme instruções
contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores
Contato: cpp@sedh.es.gov.br e (27)
3636-1340

Grace Kelly Araújo dos Reis
Pregoeira CPP/SEDH

Protocolo 648819

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do
Espírito Santo  - ALES -

AVISO DE RESULTADO
Concorrência nº 001/2019
Processo nº 191538/2019

A Assembleia Legislativa do
Estado do Espírito Santo, por
meio de sua Comissão de

Licitação, considerando que
a única licitante habilitada
no julgamento decorrente da
análise dos documentos de
habilitação renunciou ao seu
direito de recorrer, torna público
que a agência MP Publicidade
Ltda (CNPJ nº 31.479.710/0001-
70) venceu a Concorrência
nº 001/2019, referente à
contratação de serviços de
publicidade prestados por
intermédio de agência de
propaganda para universalizar
as ações e projetos desenvolvi-
dos pela ALES.

Mais informações através do
e-mail scl@al.es.gov.br ou pelo
telefone (27) 3382-3874.

Vitória/ES, 22 de fevereiro de
2021.

TATIANA SOARES DE
ALMEIDA

Subdiretora Geral da Secretaria
Protocolo 648705

Publicações de Terceiros

AEBES - ASSOCIAÇÃO
EVANGÉLICA BENEFICENTE
E S P Í R I T O - S A N T E N S E ,
HOSPITAL EVANGÉLICO
DE VILA VELHA - Torna
público, por meio da Comissão
Permanente de Licitação que
está aberto o Pregão Eletrônico
nº. 014/2021. Aquisição de
Cardioversor Bifásico para
o Hospital Evangélico de
Vila Velha. Abertura da sessão
prevista para o dia 08/03/2021
às 09hrs. O Edital encontra-se
a disposição no site www.
licitacoes-e.com.br, www.
evangelicovv.com.br contato:
27.30164115 - FERNANDA
MACEDO - PREGOEIRO

Protocolo 646357

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 22 de Fevereiro de 2021 às 22:01:14
Código de Autenticação: abbc0be8